LWnbiraps UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-01/2024

08-04/2024

09-04/2024

10-04/2024

11-04/2024

12-04/2024

13-04/2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

Coto3 "TumalueBcKasi MeXxpanoHHas
TOProBo-NpoMbILLIeHHas nanata"

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOpProBo-NpoMmbILLSIeHHaa nasaTa"

Coto3 "TuMalueBCKasa MexpanoHHas
TOpProBoO-NpoOMbILLIEHHas nanata"

Coto3 "TumalueBCcKas MexpanoHHas
TOpProBo-rMpoMmbILLSieHHaa nanaTa"

Coto3 "TuMalleBCKasa MexpanoHHas
TOProBO-NpoMbILLJIeHHas nanata"

Coto3 "TumalueBCckas MeXxpanoHHas
TOpProBo-NpoMmbILLSIeHHaa nasaTa"

Coto3 "TuMalleBCKasa MexpanoHHas
TOProBO-NpoMbILLIeHHas nanata"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

04.06.2024

10.06.2024

26.06.2024

CBepeHun

Wnbiraps NpnHa tOpbeBHa

007324

21.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

OueHka
He3aBpLUIEeHHOro
CTpOUTENbLCTBA

OueHka apeHaHOM
nnaaTbl

OueHKa apeHgHoOM
nnatbl

OueHKa apeHOHOM
nnaTthbl

OueHka apeHaHoM
nnaTbl

OueHka apeHaHOM
nnaTthbl

OueHka apeHOHoMn
nnaTbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Шпыгарь Ирина Юрьевна

