

Шпыгарь Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шпыгарь Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007324			
Дата включения в реестр членов РОО		21.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	22.05.2024	Оценка незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
08-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	17.05.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
09-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	20.05.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
10-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	21.05.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
11-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	04.06.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
12-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	10.06.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
13-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	26.06.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости